

## The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd.

(Registration No.29770)

## ISO 9001:2015 Certified

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel.: 2559 6134, 2559 4985/86

Fax: 022-2550 55 00

E-mail: barc.society@gmail.com Website: www.barcsociety.com

Date: July 17, 2023

Ref.No: BARC/CS/1333

## परिपत्रक

संस्थेच्या सन्माननीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येते की, आपणांकडून मंदाकिनी कार्यालयाच्या कामकाजाच्या वेळेत बदल करून मिळणेबाबत मागणी आल्यामुळे दि.30.06.2023 रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत निर्णय घेण्यात आला व संस्थेचे मंदाकिनी अणुशक्तीनगर येथील कार्यालयाचे कामकाजाची वेळ सकाळी 10.00 ते दुपारी 1.00 व दुपारी 2.00 ते 4.00 अशी करण्यात आली आहे.

सर्व सभासदांनी याची नोंद घेऊन लाभ घ्यावा अशी संचालक मंडळ शिफारस करीत आहे.

## CIRCULAR

We hereby inform to the respected shareholders of the Society through this circular that due to request made by the members regarding change in working hours of Mandakini Office of Society, the decision has been taken in the meeting of Board of Directors dt. 30.06.2023 that the working hours of Mandakini Office of Society at Anushakti Nagar will be 10.00 am to 1.00 pm and 2.00 pm to 4.00 pm.

The Board of Directors recommends that all members may take a note of it and avail this facility.

(हेमंत कोळी / Hemant Koli) अध्यक्ष / Chairman

(शिवाजी हगवणे ) Shivaji Hagawane)

A BILITY!

मानद सचिव / Hon. Secretary

संचालक मंडळाच्या वतीने / On behalf of Maanging Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS

CAO(A), BARC

